Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской  автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2020			                                                                         №44
с. Амурзет

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 30.01.2015 № 19 «О создании межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории Октябрьского района»

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации муниципального района от 30.01.2015 № 19 «О создании межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории Октябрьского района» (с изменениями от 03.07.2015 №144, от 17.11.2016 №160, от 07.12.2016 № 171, от 03.07.2017 №77, от 29.11.2017 №162, от 13.02.2018 №36, от 12.11.2018 №208) следующее изменение:
	1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации».
	2. Внести в состав межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории Октябрьского района, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 30.01.2015 №19 «О создании межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории Октябрьского района» (с изменениями от 03.07.2015 №144, от 17.11.2016 №160, от 07.12.2016 №171, от 03.07.2017 №77, от 29.11.2017 №162, от 12.11.2018 №208) следующее изменение, изложив его в следующей редакции:

«СОСТАВ
межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории Октябрьского района

	Бондаренко
Елена Викторовна
	- и.о. первого заместителя главы администрации, председатель Межведомственной комиссии;

	Кошель Татьяна Анатольевна
	- начальник отдела экономики, потребительского рынка, услуг и внешнеэкономических связей, заместитель председателя Межведомственной комиссии;

	Сайдакова Марина Александровна
	- ведущий специалист отдела экономики, потребительского рынка, услуг и внешнеэкономических связей, секретарь Межведомственной комиссии;

	Члены Межведомственной комиссии:

	Бескровная Анна Валерьевна

	- начальник отдела культуры;

	Винокурова Елена Викторовна
	- начальник отдела районного хозяйства;

	Деева Любовь Николаевна
	- директор областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Октябрьского района» (по согласованию);

	Денисенко Ольга Васильевна
	- начальник отдела – старший судебный пристав Октябрьского районного ОСП (по согласованию);

	Карепова Галина Васильевна
	- старший специалист 2 разряда Межрайонной ИФНС России №1 по Еврейской автономной области (по согласованию);

	Набокова Галина Геннадьевна
	- специалист-эксперт клиентской службы в Октябрьском районе (на правах отдела)  ГУ – Управления Пенсионного фонда РФ в Ленинском муниципальном районе ЕАО (межрайонное) (по согласованию);

	Натапова Ольга Альбертовна

	- начальник правового отдела;

	Сычев Андрей Николаевич
	- начальник отделения полиции (дислокация с.Амурзет) МОМВД России «Ленинский» (по согласованию)».

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации.
	4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования.
	5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                            М.Ю.Леонова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]